
Uchwała nr 5/II/2021 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 1 lutego 2021 roku 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt k) Regulaminu Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A.  

Zarząd postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 lutego 2021 roku wprowadza się znowelizowany „Regulamin Promocji 

„Zostań online””. 

2. „Regulamin Promocji „Zostań online”” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Jednocześnie z dniem 1 lutego 2021 roku uchyla się postanowienia Uchwały Zarządu  

Domu Maklerskiego BDM S.A. nr 15/X/2020 z dnia 23 października 2020 roku w zakresie 

dotyczącym wprowadzenia „Regulaminu Promocji „Zostań online””. 

 

§ 3 

 

Osobą odpowiedzialną za monitorowanie, regularną ocenę oraz aktualizację „Regulaminu 

Promocji „Zostań online”” tak, aby jego zapisy były zgodne z prawem oraz minimalizowały 

ryzyko niewykonania lub nienależytego wykonania zadań przy realizacji celów określonych 

przez Dom Maklerski BDM S.A. jest Dyrektor Wydziału Sprzedaży.  

 

§ 4 

 

1. Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi 

Wydziału Sprzedaży. 

2. Dyrektor Wydziału Sprzedaży jest odpowiedzialny za przekazanie „Regulaminu 

Promocji „Zostań online”” pracownikom objętym obowiązkiem jego stosowania. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


